

DOTYČIA DO 1. 2018

daňový doklad

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ		ODBERATEĽ faktúra číslo: 2018115	
Jozef Cihý Požiarňa ochrana PREŠOV Prostějovská 43 080 01 Prešov IČO: 45270970 DIČ: 1044669516 IČ DPH: SK 1044669516		Obec Dulova Ves Dulova Ves 18 08252 Kokošovce	
Zápis v ŽR v Prešove, OŽP-Z/2009/10188-2, č.živ. registra 750-35144		IČO: 00327000 DIČ: 2021225470 IČ DPH: Miesto dodávky : Dulova Ves	
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.		Obecný úrad Dulova Ves Dátum: 13. 08. 2018 Číslo záznamu: / Číslo spisu: 236/2018 Prílohy: / Vybavuje: Ing. Jekelková	
Číslo účtu: 2921826666/1100 IBAN: SK691100000002921826666 SWIFT: TATRSKBX			
Forma úhrady: prevodný príkaz		Objednávka číslo: DL/výdajka č.:115/18	
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti	
10.8.2018	10.8.2018	24.8.2018	
Doprava	Variabilný symbol	Konštantný symbol	
dodávateľom	2018115	0008	

Názov tovaru	MJ	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1. Sací kôš B75 s klapkou	ks	1	104,17	125,00	20	104,17	20,83	125,00
2.Spojka hadicová B75,dlhá	ks	1	4,67	7,00	20	4,67	2,33	7,00
3.Prac.obuv Bennon Langdon S3	ks	2	50,00	60,00	20	100,00	20,00	120,00
4.Prúdnica C52, kombinovaná	ks	1	123,33	148,00	20	123,33	24,67	148,00

Základ pre DPH 20% : 333,33
 DPH 20% : 66,67

Celková suma s DPH : 400,00

Celková fakturovaná suma : EUR 400,00

Donaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme 0,05% z celkovej sumy, za každý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.

Podpis a pečiatka :

Faktúru vyhotovil : Ing.Cihý Jozef
 tel : 0903 550437

Jozef CIHÝ – Požiarňa ochrana Prešov
 Prostějovská 43, 080 01 Prešov
 T-mobil: 0903 550 437
 IČO: 452 70 970
 IČ DPH: SK 10 44 66 95 16

prevzal : S. Leško
 J. Luf



Obec Dulova Ves, Dulova Ves 18, 082 52 Kokošovce

Jozef Cihý
Požiarna ochrana PREŠOV
Prostějovská 43
080 01 Prešov

V Dulovej Vsi dňa 8. 8. 2018

OBJEDNÁVKA č.: 37/2018

Objednávame si u Vás:

Por. číslo:	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena v EUR (bez DPH)	Spolu v EUR (s DPH)
1	Sací kôš B75 s klapkou	1 ks	104,17	125
2	Spojka hadicová B75, dlhá	1 ks	4,67	7
3	Prac. Obuv Bennon Langdon S3	2 ks	50	120
4	Prúdnica C52, kombinovaná	1 ks	123,33	148
SPOLU s DPH				400 EUR

Dodacia lehota: august 2018

Vybavuje: Ing. Barbora Ježíková, starostka obce

Pečiatka a podpis objednávateľa:



Telefón 051 / 77 98 330 **Fax** 051 / 77 98 330 **E-mail** dulovaves@gmail.com **IČO** 00 327 000 **DIČ** 202 122 5470

Bankové spojenie: VÚB a.s., IBAN: SK66 0200 0000 0000 0902 2572